
Winter 2025/2026 Hochsaison Saison Nebensaison Ski Fit

Preise pro Nacht. 20.12 – 6.1.26 31.1 – 13.2.26 12.12 – 19.12.25 5.12 – 11.12.25

14.2 – 20.2.26 21.2 – 13.3.26 7.1 – 30.1.26

28.3 – 6.4.26 14.3 – 27.3.26

Suite  pro Zimmer € 975,— € 930,— € 710,— € 500,—

Kleine Suite  pro Zimmer € 945,— € 900,— € 690,— € 500,—

Komfortzimmer Plus  pro Person € 305,— € 280,— € 245,— € 175,—

Komfortzimmer  pro Person € 280,— € 265,— € 230,— € 165,—

Standardzimmer Plus  pro Person € 250,— € 230,— € 195,— € 145,—

Standardzimmer  pro Person € 225,— € 205,— € 175,— € 135,—

Einzelzimmer  pro Person € 290,— € 265,— € 235,— € 170,—

Unsere Preise beinhalten unser großes Frühstücksbuffet, Tee-Stunde mit Kuchen am Nachmittag und unsere Sauna Anlage 
mit Finnischer Sauna, Dampfbad, Sanarium und Infrarot Kabine. Die Gästetaxe von € 4,60 pro Tag und Person (ab 14 Jahren) 
ist nicht inkludiert und wird auf Ihrer Rechnung extra verrechnet.

Couchbetten im Elternzimmer Hochsaison & Saison Nebensaison & Ski Fit

bis 4 Jahre gratis gratis

4 – 8 Jahre € 80,— € 50,—

9 – 13 Jahre € 140,— € 90,— 

ab 14 Jahre 80 % Normalpreis 80 % Normalpreis

Preisobergrenze pro Zimmer je nach Saison und Kategorie. Preise pro Nacht.

Preisliste
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